

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: **Hophgarten park**

JKSO:
Miesto: **Chmelnica**

Objednávateľ:
Obec Chmelnica

Zhotoviteľ: **HAVRAN SL s. r. o.**

Projektant Ing.arch. **Patrik Kasperkevič**

Spracovateľ: **Michal Turilk, Nová Ľubovňa 167**

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: **46914269**
IČ DPH: **SK2023650838**

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH **31 491,97**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znížená	20,00%	31 491,97	6 298,39

Cena s DPH **v EUR 37 790,36**

Projektant _____ Spracovateľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ _____ Zhotoviteľ _____



Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Hophgarten park

Miesto: Chmelnica

Dátum:

Objednávateľ: Obec Chmelnica

Projektant: Ing.arch. Patrik Kasperkevič

Zhotoviteľ: HAVRAN SL

Spracovateľ: Michal Turlík, Nová Ľubovňa 1

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		31 491,97	37 790,36
02	Infotabuľa	2 629,36	3 155,23
03	Zábradlie s lavičkovým sedením, stojanom na bicykle a turistickou mapou	27 181,19	32 617,43
04	Orientačný smerovníkový pilier	1 681,42	2 017,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Hophgarten park

Objekt:

02 - Infotabuľa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Chmelnica

Zhotoviteľ: HAVRAN SL s. r. o.

Projektant: Ing.arch. Patrik Kasperkevič

Spracovateľ: Michal Turlík, Nová Ľubovňa 167

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO: 46914269

0

IČ DPH: SK2023650838

0

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			2 629,36
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 629,36	20,00%	525,87
Cena s DPH	v EUR		3 155,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Hophgarten park

Objekt: 02 - Infotabuľa

Miesto:

Objednávateľ: Obec Chmelnica

Zhotoviteľ: HAVRAN SL s. r. o.

Dátum:

Projektant: Ing.arch. Patrik Kasperkevič

Spracovateľ: Michal Turlík, Nová Ľubovňa 167

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 629,36

HSV - Práce a dodávky HSV

2 629,36

1 - Zemné práce

208,80

2 - Zakladanie

428,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 860,00

99 - Presun hmôt HSV

132,56

ROZPOČET

Stavba: Hophgarten park

Objekt: 02 - Infotabuľa

Miesto:

Objednávateľ: Obec Chmelnica

Zhotoviteľ: HAVRAN SL s. r. o.

Dátum:

Projektant: Ing.arch. Patrik Kasperkevič

Spracovateľ: Michal Turík, Nová Ľubovňa 167

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 629,36
D HSV Práce a dodávky HSV							2 629,36
D 1 Zemné práce							208,80
1	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	2,400	60,00	144,00
2	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	2,400	10,00	24,00
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,400	2,00	4,80
4	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	2,400	13,00	31,20
5	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezbuťnených	m3	2,400	2,00	4,80
D 2 Zakladanie							428,00
6	K	275313711.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30	m3	2,400	140,00	336,00
7	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	4,000	19,00	76,00
8	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	4,000	4,00	16,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 860,00
9	K	936941131.S	Osadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča kotevnými skrutkami	ks	1,000	60,00	60,00
10	M	553464422R	Infotabuľa š.1400 x v.3400 x hr.250mm - zváraná oceľová konštrukcia, corten oplechovanie hr.3mm, - atyp	ks	2,000	500,00	1 000,00
11	M	553464423R	Infotabuľa - grafické prvky (trvácna reflexná tlač na aluminiový plech, 3D prvky pálené laserom s reflexným al. podkladom), - atyp	ks	2,000	400,00	800,00
D 99 Presun hmôt HSV							132,56
12	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	6,628	20,00	132,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Hophgarten park

Objekt:

03 - Zábradlie s lavičkovým sedením, stojanom na bicykle a turistickou mapou

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Chmelnica

Zhotoviteľ: HAVRAN SL s. r. o.

Projektant: Ing.arch. Patrik Kasperkevič

Spracovateľ: Michal Turlík, Nová Ľubovňa 167

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO: 4691469

IČ DPH: SK2023650838

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			27 181,19
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	27 181,19	20,00%	5 436,24
Cena s DPH	v	EUR	32 617,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Hophgarten park

Objekt:

03 - Zábradlie s lavičkovým sedením, stojanom na bicykle a turistickou mapou

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Chmelnica

Zhotoviteľ: HAVRAN SL s. r. o.

Dátum:

Projektant: Ing.arch. Patrik Kasperkevič

Spracovateľ: Michal Turlík, Nová Ľubovňa 167

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

27 181,19

HSV - Práce a dodávky HSV

27 181,19

1 - Zemné práce

189,23

2 - Zakladanie

413,51

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

22 365,00

5 - Komunikácie

191,25

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 700,00

99 - Presun hmôt HSV

322,20

ROZPOČET

Stavba:

Hophgarten park

Objekt:

03 - Zábradlie s lavičkovým sedením, stojanom na bicykle a turistickou mapou

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Chmelnica

Projektant: Ing.arch. Patrik Kasperkevič

Zhotoviteľ: HAVRAN SL s. r. o.

Spracovateľ: Michal Turlík, Nová Ľubovňa 167

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 181,19

D HSV Práce a dodávky HSV

27 181,19

D 1 Zemné práce

189,23

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	1,913	10,00	19,13
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1,913	2,00	3,83
3	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,625	60,00	97,50
4	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šacht zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	1,625	9,00	14,63
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	3,538	2,00	7,08
6	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,538	12,00	42,46
7	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	3,538	1,30	4,60

D 2 Zakladanie

413,51

8	K	275313711.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30	m3	1,625	140,00	227,50
9	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	5,200	20,00	104,00
10	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	5,200	4,00	20,80
11	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	19,125	1,00	19,13
12	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	21,038	2,00	42,08

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

22 365,00

13	K	348171211.S	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	m	21,000	50,00	1 050,00
14	M	553560013500.R	Zábradlie v. 1100 x hr.250mm - zváraná oceľová konštrukcia, corten oplechovanie hr.3mm, drevené časti severský smrek, - atyp	m	21,000	1 015,00	21 315,00

Poznámka k položke:

Rozpis položky zábradlia celkovej dĺžky 21m:

- zváraná oceľová konštrukcia modulu zábradlia, spojovací materiál, kotvenie

- cortenové plechové 3mm oplechovanie modulu zábradlia tvaru obráteného U (rozmer modulu 1,1,5m, v.1,1m, š.0,25m, plocha plechu 3,675m²),

vypaľovanie, ohýbanie - 11ks

- drevené, hobľované opláštenie modulu zábradlia tvaru obráteného U (rozmer modulu 1,0,5m, v.1,1m, š.0,25m), lazúrovací náter - 7ks

- drevené, hobľované opláštenie modulu zábradlia tvaru obráteného U (rozmer rohového modulu 1,0,25m, v.1,1m, š.0,25m), lazúrovací náter - 4ks

P

D 5 Komunikácie

191,25

15	K	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	19,125	10,00	191,25
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 700,00

16	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami	ks	1,000	40,00	40,00
17	M	553560004300.R	Parkový odpadkový kôš, štvorcový, 50l, - atyp	ks	1,000	300,00	300,00
18	K	936174312.S	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami	ks	1,000	100,00	100,00
19	M	553560009500.R	Stojan na bicykle dĺžky 2m, - atyp	ks	1,000	1 030,00	1 030,00
20	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami	ks	1,000	50,00	50,00
21	M	553560000900.R	Lavičkové sedenie dĺžky 2m, severský smrek, - atyp	ks	1,000	380,00	380,00
22	K	936941131.S	Osadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča kotevnými skrutkami	ks	1,000	100,00	100,00
23	M	553560013200.R	Sklenená turistická mapa s rámom š.2000 x v.2000 x hr. 250mm, - atyp	ks	1,000	1 700,00	1 700,00

D 99

Presun hmôt HSV

322,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	10,740	30,00	322,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Hophgarten park

Objekt:

04 - Orientačný smerovníkový pilier

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Chmelnica

Zhotoviteľ: HAVRAN SL s. r. o.

Projektant: Ing.arch. Patrik Kasperkevič

Spracovateľ: Michal Turlík, Nová Ľubovňa 167

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO: 46914269

IČ DPH: SK2023650838

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			1 681,42
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 681,42	20,00%	336,28
Cena s DPH			2 017,70
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Hophgarten park

Objekt:

04 - Orientačný smerovníkový pilier

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Chmelnica

Zhotoviteľ: HAVRAN SL s. r. o.

Dátum:

Projektant: Ing.arch. Patrik Kasperkevič

Spracovateľ: Michal Turlík, Nová Ľubovňa 16

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 681,42

HSV - Práce a dodávky HSV

1 681,42

1 - Zemné práce

306,94

2 - Zakladanie

695,52

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

480,00

99 - Presun hmôt HSV

198,96

ROZPOČET

Stavba:

Hophgarten park

Objekt:

04 - Orientačný smerovníkový pilier

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Chmelnica

Projektant: Ing.arch. Patrik Kasperkevič

Zhotoviteľ: HAVRAN SL s

Spracovateľ: Michal Turlík, Nová Ľubovňa 16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 681,42

D HSV Práce a dodávky HSV 1 681,42

D 1 Zemné práce 306,94

1	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	3,528	60,00	211,68
2	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	3,528	10,00	35,28
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	3,528	2,00	7,06
4	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,528	13,00	45,86
5	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhuťnených	m3	3,528	2,00	7,06

D 2 Zakladanie 695,52

6	K	275313711.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30	m3	3,528	140,00	493,92
7	K	275351215.S	Debnie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	8,400	20,00	168,00
8	K	275351216.S	Debnie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	8,400	4,00	33,60

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 480,00

9	K	936941123.S	Osadenie orientačného systému kotveného skrutkami	ks	1,000	50,00	50,00
10	M	553464424R	Orientačný smerovníkový pilier š.400 x v.2800 x hr.240mm - zváraná oceľová konštrukcia, corten oplechovanie hr.3mm, drevené časti severský smrek, - atyp	ks	1,000	300,00	300,00
11	M	553464425R	Orientačný smerovníkový pilier - grafické prvky (trvácna reflexná tlač na alumíniový plech, 3D prvky pálené laserom s reflexným al. podkladom), - atyp	ks	1,000	130,00	130,00

D 99 Presun hmôt HSV 198,96

12	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	9,948	20,00	198,96
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------